PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2014

         г. Норильск

                № 699
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 28.01.2014 № 35 «Об утверждении тарифов по плате за пользование жилыми помещениями коммерческого использования муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Правилами пользования жилыми помещениями, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25, Положением о собственности и реализации прав собственника муниципального образования город Норильск, утвержденным Решением Городского Совета от 19.12.2005 № 59-834, Положением о порядке и условиях найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 29.06.2010 № 27-660,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации города Норильска от 28.01.2014 № 35 «Об утверждении тарифов по плате за пользование жилыми помещениями коммерческого использования муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск» изменение, дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1.
Действие пункта 2 настоящего постановления не распространяется на граждан, которые приобрели жилые помещения за счет средств предоставленной социальной выплаты в рамках программ переселения из районов Крайнего Севера в районы с благоприятными климатическими условиями на территории Российской Федерации.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков